04.13- BM/TN/NBS                                                                                      Lần ban hành/sửa đổi: 1/0

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ XUÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆN KINH DOANH VÀ CÔNG NGHỆ NBS Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP NĂM 20…

​ Kính gửi : - Viện Kinh doanh và Công nghệ NBS

Họ tên sinh viên (viết chữ in*):​
Sinh ngày: ....... tháng: ........ năm ..…....  Nơi sinh:​
Địa chỉ liên lạc:​
Điện thoại:​
Nguyên là sinh viên Khóa :……………Ngành:​
Chưa được công nhận tốt nghiệp khóa năm 20..……  Lý do:
Thiếu điểm môn:​
Thiếu Chứng chỉ: ​
Lý do khác:​
Nay tôi đã hoàn thành các điều kiện để xét công nhận tốt nghiệp, cụ thể như sau:
​
​
Căn cứ quy chế đào tạo, tôi viết đơn này kính đề nghị Viện NBS chấp thuận cho tôi
được xét công nhận tốt nghiệp tổ chức vào đợt……….. năm 20….
Tôi xin cam đoan thực hiện đúng các quy chế đào tạo.
Kính mong Viện NBS quan tâm  giúp đỡ.
Trân trọng.

 Huế, ngày…..tháng …. năm 20…

Sinh viên

​ ​ ​

Ghi chú: -    Ghi chính xác họ tên, ngày sinh, nơi sinh như trong hồ sơ gốc.